	[bookmark: _GoBack][image: ]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Николче Диневски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.930/2019

	Битола и Ресен
	
	
	

	ул. Д.Т.Ц. Шехерезада мезанин лок. 7
	
	
	

	тел. 047 230-040
	
	
	



Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДИМСА ГОЛД ВИСИОН Сиднеј, Аустралија од Сиднеј, Аустралија со седиште на 29 Bovmer st.Banksi 2216 Sidney NSW, Australija, застапуван од адв.Андријана Петровска Здравковска член на Адвокатско друштво ИПСО ЈУРЕ Битола, засновано на извршната исправа Решение П4-34/18 од 25.09.2018 на Основен суд Битола, Решение П4-34/18 од 13.11.2019 година од Основен суд Битола и Пресуда ГЖ-97/19 од 17.10.2019 на Апелационен суд Битола, против должникот Сузана Гавазова од Струмица со живеалиште на ул.Сушица бр.336, за спроведување на извршување во вредност 732.676,00 ден., на ден 21.09.2020 година го донесува следната:
И с п р а в к а    на

 З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
	
      Објавен во весникот Нова Македонија од 22.09.2020 година се врши исправка и тоа на втора страна каде е наведено дека “Продажбата ќе се одржи на ден 08.10.2020 година во 
наместо во 11,00 часот 
во просториите на извршител Николче Диневски во Битола, ДТЦ Шехерезада Мезанин лок.7.

треба да стои 
во 16,00 часот

И З В Р Ш И Т Е Л
								                   Николче Диневски
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